АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 'ШШШЪ ШО
Об изменении наименования Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения
Центр развития ребенка Детский сад №1 «Успех»
и утверждении Устава учреждения в новой редакции

В соответствии с муниципальной программой городского округа Троицк «Развитие
образования на 2014-2016 годы», в целях реализации программы развития Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка Детский сад
№1 «Успех» (далее -  МАДОУ Детский сад №1 «Успех»), а также приведения Устава МАДОУ
Детский сад №1 «Успех» в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Изменить наименование МАДОУ Детский сад №1 «Успех» на Муниципальное автономное
дошкольное образовательное учреждение «Образовательный центр «Успех» (далее -  МАДОУ
«Образовательный центр «Успех».

2. Утвердить новую редакцию Устава МАДОУ «Образовательный центр «Успех»
(приложение).

3. Заведующему МАДОУ «Образовательный центр «Успех» (И.А. Савицкая) произвести
государственную регистрацию новой редакции Устава МАДОУ Образовательный центр
«Успех» и привести в соответствие с новым наименованием учреждения все
правоустанавливающие документы.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете
городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм», в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и размещению на сайте администрации городского округа Троицк.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу городского округа

Троицк В.Е. Дудочкина.